
ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 pkt. 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2141A18E-8140-42A6-9684-6E2740982A7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 grudnia 2025 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2025 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 789 631,14 65,00 5 789 696,14

85503 Karta Dużej Rodziny 639,00 65,00 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

639,00 65,00 704,00

Razem: 82 972 435,84 65,00 82 972 500,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2141A18E-8140-42A6-9684-6E2740982A7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 grudnia 2025 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 199 126,04 0,00 14 199 126,04

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 049 147,75 0,00 1 049 147,75

4430 Różne opłaty i składki 76 000,00 27,00 76 027,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 102,00 -27,00 6 075,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 354 203,00 0,00 11 354 203,00

4430 Różne opłaty i składki 73 000,00 18,00 73 018,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 059,00 -18,00 4 041,00

600 Transport i łączność 5 574 426,61 0,00 5 574 426,61

60016 Drogi publiczne gminne 4 869 804,21 0,00 4 869 804,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 250,00 29 050,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -250,00 8 750,00

750 Administracja publiczna 6 810 879,45 0,00 6 810 879,45

75011 Urzędy wojewódzkie 209 586,52 0,00 209 586,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 154,52 9 368,00 168 522,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 313,00 1 410,00 29 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 079,00 222,00 4 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -9 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 971 444,80 0,00 5 971 444,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 000,00 3 298,00 298 298,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 257,00 -3 298,00 115 959,00

752 Obrona narodowa 423 035,47 0,00 423 035,47

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 722,70 0,00 1 722,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710,00 22,00 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,58 3,42 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,42 0,58 18,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,70 -25,00 21,70

4300 Zakup usług pozostałych 827,00 -1,00 826,00

801 Oświata i wychowanie 36 412 978,02 0,00 36 412 978,02

80104 Przedszkola 5 943 849,14 0,00 5 943 849,14

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -600,00 24 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2141A18E-8140-42A6-9684-6E2740982A7D. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 220,00 600,00 34 820,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 845 476,82 0,00 1 845 476,82

4300 Zakup usług pozostałych 605 335,00 681,00 606 016,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 908,00 -681,00 227,00

852 Pomoc społeczna 2 279 832,00 0,00 2 279 832,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 878 427,00 0,00 878 427,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 992,33 -4 050,00 578 942,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 878,70 7 440,00 107 318,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 621,97 -3 390,00 10 231,97

85295 Pozostała działalność 227 089,00 0,00 227 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 858,00 -144,00 57 714,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 144,00 1 644,00

855 Rodzina 8 090 621,74 65,00 8 090 686,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 668 041,00 0,00 5 668 041,00

3110 Świadczenia społeczne 4 880 367,77 -377,08 4 879 990,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 226,91 377,08 164 603,99

85503 Karta Dużej Rodziny 639,00 65,00 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 639,00 65,00 704,00

Razem: 83 692 685,51 65,00 83 692 750,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2141A18E-8140-42A6-9684-6E2740982A7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2025 Wójta Gminy Wolanów z dnia 30 grudnia 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 209 586,52 209 586,52 0,00 209 586,52 209 586,52 209 586,52 198 586,52 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 586,52 209 586,52 0,00 209 586,52 209 586,52 209 586,52 209 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 209 586,52 209 586,52 0,00 209 586,52 209 586,52 209 586,52 198 586,52 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 586,52 209 586,52 0,00 209 586,52 209 586,52 209 586,52 209 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 159 154,52 159 154,52 159 154,52 159 154,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 368,00 9 368,00 9 368,00 9 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 168 522,52 168 522,52 168 522,52 168 522,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 313,00 28 313,00 28 313,00 28 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 723,00 29 723,00 29 723,00 29 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 079,00 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 222,00 222,00 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 301,00 4 301,00 4 301,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 722,70 1 722,70 0,00 1 722,70 1 722,70 1 722,70 849,00 873,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722,70 1 722,70 0,00 1 722,70 1 722,70 1 722,70 875,00 847,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 722,70 1 722,70 0,00 1 722,70 1 722,70 1 722,70 849,00 873,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 722,70 1 722,70 0,00 1 722,70 1 722,70 1 722,70 875,00 847,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 121,58 121,58 121,58 121,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3,42 3,42 3,42 3,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2141A18E-8140-42A6-9684-6E2740982A7D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17,42 17,42 17,42 17,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,58 0,58 0,58 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46,70 46,70 46,70 0,00 46,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21,70 21,70 21,70 0,00 21,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 827,00 827,00 827,00 0,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 826,00 826,00 826,00 0,00 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 574 764,00 5 574 764,00 0,00 5 574 764,00 5 574 764,00 694 396,23 619 857,23 74 539,00 0,00 4 880 367,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -377,08 -377,08 0,00 0,00 0,00 0,00 -377,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 0,00 442,08 442,08 442,08 377,08 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 574 829,00 5 574 829,00 0,00 5 574 829,00 5 574 829,00 694 838,31 620 234,31 74 604,00 0,00 4 879 990,69 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 509 643,00 5 509 643,00 0,00 5 509 643,00 5 509 643,00 629 275,23 619 857,23 9 418,00 0,00 4 880 367,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -377,08 -377,08 0,00 0,00 0,00 0,00 -377,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 377,08 377,08 377,08 377,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 509 643,00 5 509 643,00 0,00 5 509 643,00 5 509 643,00 629 652,31 620 234,31 9 418,00 0,00 4 879 990,69 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 880 367,77 4 880 367,77 0,00 0,00 0,00 0,00 4 880 367,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -377,08 -377,08 0,00 0,00 0,00 0,00 -377,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 879 990,69 4 879 990,69 0,00 0,00 0,00 0,00 4 879 990,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 120 664,91 120 664,91 120 664,91 120 664,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 377,08 377,08 377,08 377,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 121 041,99 121 041,99 121 041,99 121 041,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 639,00 639,00 0,00 639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 0,00 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 704,00 704,00 0,00 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 704,00 704,00 704,00 0,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 474 335,72 6 474 335,72 0,00 6 474 335,72 6 474 335,72 1 513 117,95 855 824,35 657 293,60 0,00 4 961 217,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 403,08 -11 403,08 -11 026,00 0,00 -11 026,00 0,00 -377,08 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 0,00 11 468,08 11 468,08 11 468,08 11 403,08 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 474 400,72 6 474 400,72 0,00 6 474 400,72 6 474 400,72 1 513 560,03 867 227,43 646 332,60 0,00 4 960 840,69 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2141A18E-8140-42A6-9684-6E2740982A7D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2025 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2025 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.21.50.2025 
z dnia 24.10.2025r. o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 386/2025 o zmianie planu dotacji 
celowych na zadania zlecone z zakresu administracji z przeznaczeniem na realizację zadań 
wiązanych z przyznawaniem KDR          (zwiększenie dochodów i wydatków o 57,00 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.21.70.2025 
z dnia 22.12.2025r. o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 563/2025 o zmianie planu dotacji 
celowych na zadania zlecone z zakresu administracji z przeznaczeniem na realizację zadań 
wiązanych z przyznawaniem KDR            (zwiększenie dochodów i wydatków o 8,00 zł), 

3. wniosek nr 14/2025 z dnia 19.12.2025 stanowiska ds. oświaty o zmianę w planie wydatków 
SPP Wolanów                    (przeniesienie wydatków o kwotę 600,00 zł), 

4. wniosek nr 15/2025 z dnia 29.12.2025 Kierownika GOPS o zmianę w planie wydatków na 
zadania zlecone                    (przeniesienie wydatków o kwotę 377,08 zł), 

5. wniosek nr 16/2025 z dnia 30.12.2025 Kierownika GOPS o zmianę w planie wydatków środków 
własnych                  (przeniesienie wydatków o kwotę 7.584,00 zł). 
 

 
W wyniku tych zmian: 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu o kwotę  + 65,00 zł, w tym: 
- na zadania zlecone o kwotę + 65,00 zł, 

 
2.  Zwiększono wydatki bieżące budżetu o kwotę  + 65,00 zł, w tym: 

- na zadania zlecone o kwotę + 65,00 zł, 
 

3. Przeniesiono plan wydatków bieżących  o kwotę  +/-  23.861,08 zł. 

 
  

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2141A18E-8140-42A6-9684-6E2740982A7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


